



Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace
Bulharská 1532/23, Ostrava – Poruba 708 00



OBJEDNÁVKA

Číslo jednací : ZŠ – Bul – 223/2022

Objednatel

Název : Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace
Sídlo : Bulharská 1532, Ostrava – Poruba 708 00
IČO : 62348337
DIČ : CZ62348337
Zastoupená : Ing. Alešem Kazickým – ředitel školy

a

Dodavatel

Název : **Sportovní hřiště s.r.o.**
Sídlo : L.Košuta 2907, 760 01 Zlín
IČO: : 04929845
DIČ : CZ04929845
Zastoupená : Ing. Petrem Výstupem

Objednáváme u vás provedení stavebních prací uvedených v projektové dokumentaci pro změnu stavby před dokončením, zpracované spol. Architekti A90 s.r.o., se sídlem Jeníčkova 392/3, Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČO: 28318307, vyhotovené 12/2021, pro akci „**Víceúčelové veřejně přístupné sportoviště u ZŠ Bulharská, Ostrava - Poruba**“, v níže uvedeném rozsahu:

- Bude provedeno napojení stávající kanalizace, v místě kontrolní šachty Š6 do betonové jímky o vnějším rozměru 2000/2500/1450 mm, kryté žárově zinkovaným pororoštem v=30mm, tl. 2mm, oka 38/34mm. Pororošt bude osazen po obvodu na hladký ocelový žárově zinkovaný L profil 30/30/4 mm, kotvený do betonových stěn jímky pomocí kotev M8 a tmelem HILTI HIT-HY150MAX po 400mm. Pororošt bude uprostřed vynášen překladem z ocelového válcovaného, žárově zinkovaného I profilu č.160, který bude zabetonován do horního líce jímky (ocel. tř. S235);
- Betonová jímka bude osazena na 100 mm vrstvu šterkopísku. Ve dně bude vyřezán otvor pro zaústění stávající šachty Š6, která bude zkrácena do úrovně dna jímky. V boční stěně bude dále vyřezán kruhový prostup pro zaústění přepadu;
- Z navržené betonové jímky je navržen přepad do nejbližší kanalizační šachty na potrubí DN300 jednotné kanalizace v areálu ZŠ Bulharská. Přepad tvoří potrubí PVC KG DN150 v délce 32,0 m;

zahájení prací nejpozději: **14.3.2022**

ukončení prací: **25.3.2022**

V případě omezení postupu prací vlivem nepříznivých klimatických podmínek, tj. v případě, že nebude zjevně možné vlivem klimatických podmínek pokračovat v pracích dle harmonogramu

výstavby, aniž by došlo k porušení právních/bezpečnostních předpisů nebo technických/technologických norem, bude tato skutečnost zhotovitelem zaznamenána do stavebního deníku. V případě odsouhlasení této skutečnosti objednatelem, osobou oprávněnou jednat ve věcech technických a technickým dozorem zápisem do stavebního deníku dojde ke stavění běhu doby plnění dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel je povinen obnovit práce okamžitě poté, co nepříznivé klimatické podmínky pominou; o obnovení prací provede zhotovitel zápis do stavebního deníku. K obnovení prací je oprávněn vyzvat zhotovitele také objednatel, osoba oprávněná jednat ve věcech technických nebo technický dozor, a to formou zápisu do stavebního deníku.

Stavění doby plnění sjednané výše uvedeným způsobem není nutno upravit zápisem o změně délky plnění. Přerušением prací z důvodů stavění doby plnění však není dotčena povinnost zhotovitele zajistit hlídání staveniště a zajistit rozpracované dílo proti poškození.

Zhotovitel poskytuje objednateli na stavební práce vč. nosných konstrukcí záruku v délce 60 měsíců a na ostatní dodávky záruku v délce shodné se zárukou poskytovanou výrobcem, nejméně však 24 měsíců.

V případě, že bude zhotovitel v prodlení s prováděním díla v době plnění, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Celková cena dle soupisu prací, který tvoří přílohu č.1 této objednávky činí:

300.018,77 Kč bez DPH

363.022,71 Kč včetně DPH

Úhrada bude provedena do 30 dnů od převzetí prací a obdržení vaší faktury.

V Ostravě dne 24.2.2022

.....
Za objednatele – ředitel
Ing. Aleš Kazický

Ve Zlíně dne

.....
Za zhotovitele – jednatel
Ing. Nadim Eid
akceptuje objednávku

Příloha č.1: Soupis prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-SO010

Stavba: Víceúčelové veřejně přístupné sportoviště u ZŠ Bulharská, k.ú. Poruba

KSO:

Místo: k.ú. Poruba

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel:

Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

ARCHITEKTI A90 S.R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

300 018,77

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	300 018,77	63 003,94
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

363 022,71

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-SO010

Stavba: Víceúčelové veřejně přístupné sportoviště u ZŠ Bulharská, k.ú. Poruba

Místo: k.ú. Poruba

Datum:

8. 2. 2022

Zadavatel: Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace

Projektant:

ARCHITEKTI A90 S.R.O.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		300 018,77	363 022,71	
22-SO010-01	Změna stavby před dokončením	300 018,77	363 022,71	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové veřejně přístupné sportoviště u ZŠ Bulharská, k.ú. Poruba

Objekt:

22-SO010-01 - Změna stavby před dokončením

KSO:

Místo: k.ú. Poruba

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel:

Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ARCHITEKTI A90 S.R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Votavová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

300 018,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	300 018,77	21,00%	63 003,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

363 022,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové veřejně přístupné sportoviště u ZŠ Bulharská, k.ú. Poruba

Objekt:

22-SO010-01 - Změna stavby před dokončením

Místo: k.ú. Poruba

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel: Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace

Projektant: ARCHITEKTI A90

Uchazeč: Vyplň údaj

S.R.O.

Zpracovatel: Votavová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	300 018,77
HSV - Práce a dodávky HSV	254 018,77
1 - Zemní práce	142 304,01
3 - Svislé a kompletní konstrukce	28 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	5 068,45
8 - Trubní vedení	20 379,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 563,00
998 - Přesun hmot	21 703,50
PSV - Práce a dodávky PSV	31 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	31 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové veřejně přístupné sportoviště u ZŠ Bulharská, k.ú. Poruba

Objekt:

22-SO010-01 - Změna stavby před dokončením

Místo:

k.ú. Poruba

Datum:

8. 2. 2022

Zadavatel:

Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace

Projektant:

ARCHITEKTI A90

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

S.R.O.
Votavová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

300 018,77

DHSVPráce a dodávky HSV

254 018,77

D1Zemní práce

142 304,01

1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,750	551,00	7 025,25	CS ÚRS 2022 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100					
VV			pro betonovou prefa jímku					
VV			1,70*3,00*2,50					
			12,750					
2	K	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	49,441	1 000,00	49 441,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254102					
VV			podélný profil					
VV			detail uložení PVC potrubí					
VV			0,70*(2,72+2,68)/2*1,50					
VV			0,70*(2,68+2,22)/2*15,45					
VV			0,70*(2,22+1,59)/2*15,08					
VV			Součet					
			49,441					
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	141,260	241,00	34 043,66	CS ÚRS 2022 01
PP			Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102					
VV			podélný profil					
VV			detail uložení PVC potrubí					
VV			(2,72+2,68)/2*1,50*2					
VV			(2,68+2,22)/2*15,45*2					
VV			(2,22+1,59)/2*15,08*2					
VV			Součet					
			141,260					
4	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	141,260	113,00	15 962,38	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112					
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	21,754	298,00	6 482,69	CS ÚRS 2022 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
VV			12,75+49,441 "celkový výkop					
VV			-40,437 "odpočet zásypu					
VV			Součet					
			21,754					
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	40,245	294,00	11 832,03	CS ÚRS 2022 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
VV			21,754*1,85					
			40,245					
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,437	143,00	5 782,49	CS ÚRS 2022 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
VV			1,70*3,00*2,50 "výkop pro prefa jímku					
VV			-0,10*3,00*2,50 "odpočet lože					
VV			-1,60*2,50*2,00 "odpočet prefa jímky					
VV			Mezisoučet					
VV			49,441					
VV			"celkový výkop pro kanalizaci					
VV			-0,13*0,70*32,03					
VV			"odpočet lože					
VV			-0,45*0,70*32,03					
VV			"odpočet obsypu					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
			40,437					
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,089	213,00	2 148,96	CS ÚRS 2022 01
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101 viz podélný profil 0,70*0,45*32,03		10,089			
9	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	20,179	457,00	9 221,80	CS ÚRS 2022 01
			PP VV VV kamenivo těžené drobné frakce 0/4 viz podélný profil 0,70*0,45*32,03*2,00		20,179			
10	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	7,500	48,50	363,75	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181912112 pro betonovou prefa jímku 3,00*2,50		7,500			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				28 000,00	
11	K	38212-PC01	M+D prefabrikované betonové jímky o objemu 6 m3 2500/2000/1600mm /dl. x šířka x výška/	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	
			PP VV M+D prefabrikované betonové jímky o objemu 6 m3 2500/2000/1600mm /dl. x šířka x výška/ 1,00		1,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 068,45	
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,915	1 430,00	4 168,45	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111 viz podélný profil 0,13*0,70*32,03		2,915			
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,750	1 200,00	900,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111 pod betonovou prefa jímku 0,10*3,00*2,50		0,750			
	D	8	Trubní vedení				20 379,81	
14	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	32,030	527,00	16 879,81	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315221 viz podélný profil 32,03		32,030			
15	K	8773-PC01	Napojení potrubí PVC DN 160 do prefa jímky	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			PP Napojení potrubí PVC DN 160 do prefa jímky					
16	K	8773-PC02	Napojení stávající seříznuté šachty z PVC DN 315 do prefa jímky	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			PP Napojení stávající seříznuté šachty z PVC DN 315 do prefa jímky					
17	K	89481-PC01	Seříznutí plastové šachty DN 315	kus	1,000	500,00	500,00	
			PP Seříznutí plastové šachty DN 315					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 563,00	
18	K	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	5,000	65,80	329,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952903112 2,00*2,50		5,000			
19	K	95394-PC01	M+D ocelového překladu I č. 160, dl. 2500mm (žárově zinkováno) zasekat a zabetonovat do horního líce iímkv	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	
			PP VV M+D ocelového překladu I č. 160, dl. 2500mm (žárově zinkováno) zasekat a zabetonovat do horního líce jímky 1		1,000			
20	K	95394-PC02	M+D ocelového lemovacího úhelníku 60/60 x 4mm (žárově zinkováno)pro osazení roštu, kotvit do jímky pomocí kotvy M8 a tmelem HILTI HIT-HY 150MAX po 400mm	m	9,000	2 230,00	20 070,00	
			PP VV M+D ocelového lemovacího úhelníku 60/60 x 4mm (žárově zinkováno)pro osazení roštu, kotvit do jímky pomocí kotvy M8 a tmelem HILTI HIT-HY 150MAX po 400mm (2,00+2,50)*2		9,000			
21	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,200	5 520,00	1 104,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151124 "do stěny beton. jímky		0,200			
22	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	m	0,200	10 300,00	2 060,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151129 0,20 "do dna beton. jímky		0,200			
	D	998	Přesun hmot				21 703,50	
23	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	20,475	1 060,00	21 703,50	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 767			Konstrukce zámečnické					
24	K	76751-PC01	M+D zakrytí prefa jímky - pororošt 1900x1200x30/2mm, lemování ovel. páskou tl. 2mm, oka 38/34 mm, žárově zinkováno	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	
PP			M+D zakrytí prefa jímky - pororošt 1900x1200x30/2mm, lemování ovel. páskou tl. 2mm, oka 38/34 mm, žárově zinkováno					
VV			2	2,000				
25	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	10,000	700,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767201					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
26	K	011002000	Průzkumné práce - vytýčení inženýrských sítí	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Průzkumné práce - vytýčení inženýrských sítí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/011002000					
27	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Geodetické práce po výstavbě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012303000					
D VRN3			Zařízení staveniště					
28	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště, provoz a zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Související práce pro zařízení staveniště, provoz a zrušení zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/031002000					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště.					